



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ  
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»  
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П О С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 28 февраля 2019 г. № 13

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты  
ГУ РЭК Рязанской области

На основании уведомления регулируемой организации о смене наименования организационно-правовой формы общества главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 17 декабря 2014 г. № 315 «О необходимой валовой выручке и долгосрочных параметрах регулирования ОАО «Завод точного литья», в отношении которого тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных параметров регулирования деятельности территориальных сетевых организаций»:

- в наименовании, по тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «ОАО «Завод точного литья» заменить словами «ООО «Завод точного литья».

2. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 23 ноября 2017 г. № 233 «Об установлении тарифов на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения, транспортировку сточных вод в сфере водоотведения для потребителей ОАО «Завод точного литья»:

- в наименовании, по тексту постановления и в приложениях к постановлению слова «ОАО «Завод точного литья» заменить словами «ООО «Завод точного литья».

3. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 25 декабря 2018 г. № 466 «Об индивидуальных тарифах, применяемых для расчетов между филиалом «Рязаньэнерго» ПАО «МРСК Центра и Приволжья» и ОАО «Завод точного литья»:

- в наименовании, по тексту постановления и в приложении к постановлению слова «ОАО «Завод точного литья» заменить словами «ООО «Завод точного литья».

4. Внести следующие изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 25 декабря 2018 г. № 472 «О единых (котловых) тарифах на услуги по передаче электрической энергии по сетям Рязанской области»:

- в строке 13 таблицы 1 приложения к постановлению слова «ОАО «Завод точного литья» заменить словами «ООО «Завод точного литья».

Начальник главного управления  
«Региональная энергетическая комиссия»  
Рязанской области



О.Н. Голыхов